Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

46 (внеочередная) сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

14.09.2021 г.                                    г. Симферополь                                       №520

Об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную

бюджетную роспись бюджета муниципального образования Симферопольский

район Республики Крым без внесения изменений в  решение 31 (внеочередная)

сессии Симферопольского районного совета Республики Крым II созыва

от 25 декабря 2020 года № 384 «О районном бюджете муниципального

образования Симферопольский район Республики Крым на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Симферопольский район

Республики Крым, в целях оптимизации перераспределения средств,

утвержденных в районном бюджете муниципального образования

Симферопольский район Республики Крым на 2021 и плановый период

2022 и 2023 годов, районный совет решил:

1.Установить, что дополнительным основанием для внесения изменений

в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования

Симферопольский район Республики Крым в соответствии с решениями

руководителя финансового органа администрации Симферопольского района

Республики Крым без внесения изменений в решение сессии

Симферопольского районного совета Республики Крым о районном бюджете

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов является перераспределение

бюджетных ассигнований в пределах предусмотренных главному

распорядителю бюджетных средств муниципального образования

Симферопольский район Республики Крым между целевыми статьями

расходов, в том числе на вновь вводимые, группами (группами и подгруппами)

видов расходов классификации расходов бюджетов, в связи с внесением

изменений в утвержденные муниципальные программы муниципального

образования Симферопольский район Республики Крым в пределах общего

объема бюджетных ассигнований, предусмотренных в текущем финансовом

году на реализацию мероприятий в рамках каждой муниципальной программы.

 2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать

на информационном стенде администрации Симферопольского района (первый

этаж административного здания Симферопольского районного совета,

расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1), разместить

на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице

Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru, и опубликовать

в официальном издании Симферопольского района.

 3.Решение вступает в силу с момента его обнародования.

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию по финансово-бюджетной, налоговой

и экономической политике (Дермоян Р.Ю.).

Председатель

Симферопольского районного совета                                              Г. Шабанова

http://simfmo.rk.gov.ru/